
 

183025, г. Мурманск, ул. Буркова, 30, тел/факс 44-16-68, e-mail: modub@.libkids51.ru 

 

 

«27» декабря  2021 года         № 56 

 

П Р И К А З 

 

О  проведении VII  областных Рубцовских чтений 

 

В целях сохранения и развития книжных просветительских традиций 

региона, в рамках реализации государственной программы Мурманской 

области «Развитие и сохранение культурного наследия региона», в 

соответствии с Планом основных мероприятий Министерства культуры 

Мурманской области на 2022 год и популяризации творческого наследия 

Николая Михайловича Рубцова п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 23 января 2022 года VII областные Рубцовские чтения (далее 

– Чтения).  

2. Научно-методическому отделу (Володина А.С.) разработать 

Положение о проведении Чтений (Приложение №1), форму заявки  

участника  Чтений (Приложение №2). 

3. Заведующей научно-методическим отделом Володиной А.С. 

согласовать Программу Чтений с соорганизатором – муниципальным 

учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека Кольского 

района» (Чемоданова С.С.) 

4. Главному библиотекарю научно-методического отдела Нестѐркиной 

Е.А. обеспечить рассылку заинтересованным лицам Положения о 

проведении Чтений и программы. 

5. Рабочей группе обеспечить подготовку и проведение Чтений. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 Феклистова Н.В. 

 
 

 

Володина А.С. 

8(8152) 44-21-72 


